Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   15 марта  2013 года                                                                                   № 32
                                                                дер. Бор

Об  установлении  норматива  средней  рыночной

стоимости   одного   квадратного   метра   общей

площади   жилья   на  2  квартал   2013  года

         Для  решения  вопросов  предоставления   гражданам  безвозмездных  субсидий  на приобретение  жилых   помещений   на   вторичном   рынке  жилья  в  Борском  сельском поселении,   и  на  основании   постановления   Губернатора  Ленинградской  области  от 17.10.99 № 426-ПГ " О мерах по переходу на  новый тип улучшения  жилищных условий при  реализации  государственной  целевой  программы  "Жилище", ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Установить  на  2-й  квартал  2013  года  среднюю  рыночную  стоимость  одного квадратного метра общей площади жилья  по Борскому сельскому  поселению  в размере  28 170  рублей.

         2. Структурным  подразделениям  администрации  Борского  сельского  поселения руководствоваться   установленным   размером   стоимости  одного  квадратного   метра площади  жилья  при  решении  вопросов  приобретения  жилых  помещений  в  муниципальную собственность, в строительстве жилья и предоставления безвозмездных  субсидий  гражданам  для  обеспечения  жилой  площадью.

Заместитель главы  администрации                                             Е.П. Некрасова
__________________________________________________________________
Разослано:  ЖКС администрации Борского СП,  Комитет ЖКХ администрации БМР,   в   прокуратуру, в  дело
                                                                РАСЧЁТ
средней рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья на 2 квартал 2013 года по Борскому сельскому поселению

Бокситогорского муниципального района

	Наименование муниципального образования (поселения)
	Реквизиты правового акта органа местного самоуправления  об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
	Показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья (Ср_ст_квм)
	Ст_дог
	Ст_кред
	Ст_стат
	Ст_строй

	Борское сельское поселение
	Постановление №  32    от        15.03.2013 г.
	     28170
	 16200
	 17200
	   49593
	  30600

                   Ст _ дог х 0,92+ Ст _ кред х 0,92 + Ст_стат +  Ст_строй
 Ср_ квм = ________________________________________________
                                                       N
       16200х0,92+17200х0,92+ 49593 + 30600
 =    __________________________________    =  27730  руб.
                                             4
Ср_ст_квм = Ср_квм х К_ дефл =   27730  х 1,016 =  28174  руб.
Заместитель главы  администрации                                                                    Е.П. Некрасова